
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  21.05.2024  № 539
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 14 травня 2024 року № 
7, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Авдюшенко Катерині Іванівні – одна тисяча гривень;
2) Адамченко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
3) Алєксєєнко Людмилі Олександрівні – три тисячі гривень;
4) Амосову Віктору Валентиновичу – одна тисяча гривень;
5) Андреєвій Надії Василівні – одна тисяча гривень;
6) Анішку Віктору Миколайовичу – одна тисяча гривень;
7) Анточ Галині Дмитрівні – три тисячі гривень;
8) Бабичу Віктору Миколайовичу – одна тисяча гривень;
9) Бабич Катерині Дмитрівні – дві тисячі гривень;
10) Блонській Тетяні Юріївні – дві тисячі гривень;
11) Богдан Марині Євгенівні – дві тисячі гривень;



2

12) Бондар Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
13) Бондарчуку Юрію Миколайовичу – три тисячі гривень;
14) Бородіній Марії Тихонівні – одна тисяча гривень;
15) Буровській Валентині Вікторівні – дві тисячі гривень;
16) Васильєвій Жанні Георгіївні – одна тисяча гривень;
17) Васяновичу Віталію Андрійовичу – десять тисяч гривень;
18) Ващенку Володимиру Владиславовичу – дві тисячі гривень;
19) Вербі Вірі Тимофіївні – одна тисяча гривень;
20) Висоцькій Вірі Михайлівні – одна тисяча гривень;
21) Вінницькій Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
22) Воловодовській Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
23) Волощук Надії Василівні – дві тисячі гривень;
24) Вороб'ю Василю Івановичу – дві тисячі гривень;
25) Галімовій Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
26) Гамалію Олександру Вікторовичу – десять тисяч гривень;
27) Ганжі Любові Андріївні – три тисячі гривень;
28) Гейку Івану Олександровичу – десять тисяч гривень;
29) Голуб Любові Феодосіївні – дві тисячі гривень;
30) Горбатюк Тамарі Михайлівні – чотири тисячі гривень;
31) Горбасі Раїсі Яківні – одна тисяча гривень;
32) Горбаченку Миколі Андрійовичу – одна тисяча гривень;
33) Горбунову Анатолію Олександровичу – одна тисяча гривень;
34) Гордієнко Марині Сергіївні – дві тисячі гривень;
35) Гордієнко Тамарі Андріївні – дві тисячі гривень;
36) Грисюку Володимиру Володимировичу – одна тисяча гривень;
37) Грушецькій Тамарі Володимирівні – чотири тисячі гривень;
38) Гурку Олегу Миколайовичу – дві тисячі гривень;
39) Гущі Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
40) Дегтярьовій Галині Михайлівні – шість тисяч гривень;
41) Демчук Любові Опанасівні – дві тисячі гривень;
42) Дмитренко Ользі Климентіївні – одна тисяча гривень;
43) Долініну Антону Станіславовичу – десять тисяч гривень;
44) Домбровському Володимиру Миколайовичу – дві тисячі гривень;
45) Драчук Катерині Миколаївні – чотири тисячі гривень;
46) Дремлюженку Миколі Степановичу – одна тисяча гривень;
47) Дробинській Наталії Георгіївні – дві тисячі гривень;
48) Дубок Любові Віталіївні – одна тисяча гривень;
49) Дяченко Світлані Миколаївні – дві тисячі гривень;
50) Єгорову Віталію Миколайовичу – десять тисяч гривень;
51) Єрмоленко Ользі Миколаївні – три тисячі гривень;
52) Єсипенку Володимиру Миколайовичу – три тисячі гривень;
53) Жежері Руслану Володимировичу – десять тисяч гривень;
54) Жеребцову Олександру Валерійовичу – п'ять тисяч гривень;
55) Жерибор Ніні Іванівні – три тисячі гривень;
56) Жерибору Олегу Миколайовичу – одна тисяча гривень;



3

57) Журавель Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
58) Зільбербергу Олександру Ізраїловичу – одна тисяча гривень;
59) Зозулі Ніні Юріївні – одна тисяча гривень;
60) Золотарьовій Аллі Василівні – одна тисяча гривень;
61) Зотіковій Ірині Анатоліївні – одна тисяча гривень;
62) Зотовій Раїсі Дмитрівні – три тисячі гривень;
63) Зубалій Аліні Валентинівні – одна тисяча гривень;
64) Ільчук Ользі Степанівні – дві тисячі гривень;
65) Іскандаровій Ользі Захарівні – одна тисяча гривень;
66) Каленченко Анні Іванівні – одна тисяча гривень;
67) Калініну Михайлу Івановичу – три тисячі гривень;
68) Карасевич Тамарі Григорівні – одна тисяча гривень;
69) Касеко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
70) Кащенку Володимиру Дмитровичу – дві тисячі гривень;
71) Квітко Лідії Олександрівні – одна тисяча гривень;
72) Кирюхіну Олександру Володимировичу – шість тисяч гривень;
73) Клешньовій Ользі Федорівні – одна тисяча гривень;
74) Клімовій Зінаїді Матвіївні – одна тисяча гривень;
75) Кобзєвій Світлані Василівні – одна тисяча гривень;
76) Коваленку Олександру Олеговичу – десять тисяч гривень;
77) Коваль Софії Андріївні – одна тисяча гривень;
78) Ковалю Юрію Сергійовичу – одна тисяча гривень;
79) Ковальчук Вірі Василівні – одна тисяча гривень;
80) Кожухівській Оксані Анатоліївні – п'ять тисяч гривень;
81) Козловій Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
82) Колениченко Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
83) Коломієць Тетяні Семенівні – одна тисяча гривень;
84) Костенко Марії Михайлівні – одна тисяча гривень;
85) Котович Олені Миколаївні – одна тисяча гривень;
86) Криворучко Світлані Остапівні – одна тисяча гривень;
87) Крутенко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
88) Кузніченку Дмитру Валерійовичу – одна тисяча гривень;
89) Куртовій Вірі Петрівні – три тисячі гривень;
90) Кушнір Світлані Михайлівні – три тисячі гривень;
91) Кущевій Антоніні Федорівні – п'ять тисяч гривень;
92) Латишеву Валентину Олександровичу – одна тисяча гривень;
93) Лисому Михайлу Івановичу – дві тисячі гривень;
94) Литвинчуку Максиму Олександровичу – три тисячі гривень;
95) Лісовській Надії Андріївні – одна тисяча гривень;
96) Лошак Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
97) Луговій Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
98) Магдик Тамарі Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
99) Макаренко Антоніні Яківні – одна тисяча гривень;
100) Мартиненку Максиму Вікторовичу – десять тисяч гривень;
101) Масел Марії Антонівні – одна тисяча гривень;



4

102) Масловській Людмилі Андріївні – чотири тисячі гривень;
103) Мелещенкову Анатолію Івановичу – чотири тисячі гривень;
104) Мельниченко Світлані Андріївні – п'ять тисяч гривень;
105) Менщиковій Ельвірі Миколаївні – три тисячі гривень;
106) Микитчику Євгенію Геннадійовичу – двадцять тисяч гривень;
107) Миколенко Надії Олександрівні – чотири тисячі гривень;
108) Михалко Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
109) Місійко Ользі Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
110) Наконешній Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
111) Науменко Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
112) Негоді Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
113) Недопрядку Андрію Вікторовичу – дві тисячі гривень;
114) Немчину Юрію Миколайовичу – одинадцять тисяч триста сорок 

гривень;
115) Несин Катерині Федорівні – одна тисяча гривень;
116) Несторук Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
117) Нікандровій Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень;
118) Овсієнко Антоніні Григорівні – одна тисяча гривень;
119) Оксюті Вірі Антонівні – одна тисяча гривень;
120) Омельченко Станіславі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
121) Осадчуку Руслану Володимировичу – десять тисяч гривень;
122) Осляк Любові Григорівні – одна тисяча гривень;
123) Осляку Юрію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
124) Павлюк Оксані Михайлівні – одна тисяча гривень;
125) Паламарчуку Олегу Віталійовичу – дві тисячі гривень;
126) Панасюк Клавдії Миколаївні – одна тисяча гривень;
127) Паніній Олені Михайлівні – одна тисяча гривень;
128) Папіровій Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
129) Парменовій Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
130) Пацірі Лідії Павлівні – одна тисяча гривень;
131) Пашун Ніні Сергіївні – три тисячі гривень;
132) Педченко Ганні Євстратівні – одна тисяча гривень;
133) Петренку Віктору Володимировичу – тридцять тисяч гривень;
134) Петрик Галині Сергіївні – одна тисяча гривень;
135) Петрову Валерію Вікторовичу – три тисячі гривень;
136) Півоварову Юрію Олександровичу – десять тисяч гривень;
137) Підгаєвському Віктору Яковичу – дві тисячі гривень;
138) Плющ Євгенії Петрівні – десять тисяч гривень;
139) Присидько Любові Михайлівні – дві тисячі гривень;
140) Процан Ларисі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
141) Проценко Альбіні Миколаївні – одна тисяча гривень;
142) Проців Ярославі Іванівні – одна тисяча гривень;
143) Прощенку Анатолію Івановичу – десять тисяч гривень;
144) Прядко Ангеліні Вадимівні – три тисячі гривень;
145) Ричко Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;



5

146) Різаненко Валентині Костянтинівні – дві тисячі гривень;
147) Рокиті Наталії Михайлівні – одна тисяча гривень;
148) Рудій Софії Йосипівні – три тисячі гривень;
149) Рудик Ніні Василівні – одна тисяча гривень;
150) Сербук Ользі Яківні – чотири тисячі гривень;
151) Середі Ірині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
152) Середі Олені Валентинівні – одна тисяча гривень;
153) Скрязі Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
154) Слісаренко Лідії Петрівні – дві тисячі гривень;
155) Сльозко Вірі Панасівні – одна тисяча гривень;
156) Снітко Євгенії Василівні – одна тисяча гривень;
157) Стельмаху Миколі Миколайовичу – тридцять тисяч гривень;
158) Степаненко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
159) Стукаленко Любові Федорівні – чотири тисячі гривень;
160) Тищенко Раїсі Петрівні – чотири тисячі гривень;
161) Токаревій Світлані Германівні – три тисячі гривень;
162) Федорищевій Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
163) Філіпчук Людмилі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
164) Хижняк Ганні Федорівні – дві тисячі гривень;
165) Хрипко Тетяні Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
166) Христинченко Ірині Вікторівні – чотири тисячі гривень;
167) Чаленко Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
168) Чаюн Галині Петрівні – одна тисяча гривень;
169) Чепурному Анатолію Дмитровичу – одна тисяча гривень;
170) Черевко Олені Леонідівні – дві тисячі гривень;
171) Чуєнко Євдокії Луківні – одна тисяча гривень;
172) Чупирі Катерині Григорівні – дві тисячі гривень;
173) Шаварській Раїсі Іванівні – одна тисяча гривень;
174) Шапірко Надії Федорівні – дві тисячі гривень;
175) Шевчук Тетяні Юріївні – дві тисячі гривень;
176) Шепітько Вірі Полікарпівні – десять тисяч гривень;
177) Шереметі Олені Федорівні – одна тисяча гривень;
178) Шипку Владиславу Олександровичу – п'ять тисяч гривень;
179) Шусть Марії Миколаївні – дві тисячі гривень;
180) Щенніковій Катерині Володимирівні – одна тисяча гривень;
181) Юрченко Катерині Олександрівні – одна тисяча гривень;
182) Юрченко Людмилі Федорівні – одна тисяча гривень;
183) Якимович Людмилі Леонідівні – одна тисяча гривень;
184) Якимчук Тетяні Василівні – дві тисячі гривень;
185) Яременко Ірині Валеріївні – п'ять тисяч гривень;
186) Ястремській Наталії Дмитрівні – одна тисяча гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалих чи їх здоров’ю, мешканці громади Гайдук Наталії Ігорівні – 
десять тисяч гривень.



6

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканці громади Кулініч Любові 
Василівні – п'ятдесят тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 601145 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 805 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


